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År 1972 upphörde vården på fångvårdsanstalt för ca 12 800 personer och vården 
utom anstalt (frivården) för ca 10 400 personer1. 

Av de frigivna från fängelse hade 72 o/o avtjänat hela den ådömda fängelsetiden, 
25 o/o hade villkorligt frigivits efter att ha avtjänat minst 2/3 men ej hela den 
ådömda fängelsetiden, medan 3 o/o hade villkorligt frigivits innan 2/3 av den 
ådömda fängelsetiden hade avtjänats. 

Av de personer som överfördes från ungdomsfängelse till frivård lämnade 52 "/o 
ung domsfängelserna efter högst ett år i anstalt. Av från internering överförda till 
frivård lämnade 48 o/o anstalten efter högst ett år. 

Av dem som dömts till skyddstillsyn och som efter vård i tillsynsanstalt under 
1972 övergått till frivård hade 71 o/o en anstaltsvistelse på högst 1 månad, övriga 
högst 2 månader. 

1) Härvid har hänsyn tagits till beräknat bortfall vad beträffar uppgiftslämnare till 
SCB på ca 5 o/o för vården på_ fångvårdsanstalt och ca 10 "/o för vården utom anstalt. 
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28 "/o av dem som frigivits efter vård i fängelse har under fängelsetiden haft 
permission och/ eller frigångsarbete. 34 "/o av dessa har misskött sig under vis
telse utanför anstalten och 8 "/o av misskötsamheten bestod av känd fortsatt 
brottslighet. Av dem som dömts till ungdomsfängelse och som övergått till fri
vård har 89 "/o haft permission och/eller frigångsarbete, varvid 65 "/o av dessa 
har misskött sig. I 53 "/o av fallen bestod misskötsamheten av känd fortsatt 
brottslighet. Av dem som dömts till internering och övergått till frivård har 
87 "/o haft permission och/ eller frigångsarbete under anstaltstiden. 57 "/o av dessa 
har misskött sig under vistelse utanför anstalten varvid misskötsamheten i 20 "/o 
av fallen bestod av känd fortsatt brottslighet. 

35 "/o av dem som villkorligt frigivits från fängelse och för vilka frivården upp
hörde år 1972 återtogs i anstalt på grund av brott eller annan misskötsamhet. 
Av dem som dömts till ungdomsfängelse och för vilka frivården upphörde år 
1972 återtogs 40 "/o i anstalt på grund av brott eller annan misskötsamhet, 
medan motsvarande uppgift för de som dömts till internering är 70 "/o. 

En jämförelse med motsvarande uppgifter för 1971 visar att inga större föränd
ringar skett mellan åren, 

In 1972 the instititutional care ended for about 12 800 persons. The correspon
ding figure for the non-institutional care is about 10 400 persons. For about 
5 per cent of those who ended an institutional care and 10 per cent of those who 
ended a non-institutional care no forms have been sent to SCB, The above 
figures include this calculated loss of forms. In the tables however no such 
corrections have been made. 

Of those conditionally released from prison, for whom the care outside the 
institution ended in 1972, 35 per cent have been re-committed. Of those 
sentenced to youth imprisonment, who were treated outside the institution and 
for whom this care ended in 1972, 40 per cent have been re-committed while 
the corresponding figure for those sentenced to internment who were treated 
outside the institution is 70 per cent. 

Of those who were released from prison in 1972, 72 per cent have served the 
entire sentence imposed. 25 per cent were conditionally released after having 
served at least 2/3 of the sentence imposed but not all of it, while 3 per cent 

I 

I 

I 

• 
I 

were contionally released before 2/ 3 of the sentence imposed had been served. I 

Of those who were transferred to non-institutional c are from a youth prison 52 -
per cent have been treated not more than one year in the institution. The corres
ponding figure for those sentenced to internment who were transferred to non
iostutional care is 48 per cent. Of those sentenced to probation, who have been 
treated in an institution and in 1972 have been transferred to non-instutional 
care, 71 per cent have been treated not more than one month in the institution, 
the other 29 per cent not more th an two months. 28 per cent of those released 
af ter care in prison have had furloughs and/ or free- labour permits <luring the 
time of imprisonment. 34 per cent of these persons have misbehaved <luring 
a stay outside the institution. 8 per cent of the cases of misbehaviour consisted 
of known continued criminality. Of those sentenced to youth imprisonment who 
were transferred to non-institutional care 89 per cent have had furloughs and/or 
free-labour permits, of which 65 per cent have misbehaved. In 53 per cent of 
the cases the misbehaviour consisted of known continued criminality, Of those 
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sentenced to internment who were transferred to non-institutional care 87 per 
cent have had furloughs and/ or free- labour permits <luring the time in the 
institution. 57 per cent of these persons have misbehaved <luring a stay outside 
the institution. The misbehaviour consisted of known continued criminality in 

20 per cent of those cases. 

In comparison with the percentages of 1971 no significant changcs can be obser

ved as to the maners stated above. 

Statistiken över verkställan av dom behandlar verkställigheten av påföljderna 
fängelse, utom förvandlingsfängelse (fängelse i stället för böter) 
ung domsfängelse 
internering 
skyddstillsyn 

För personer som dömts till v årdformerna fängelse, ungdoms fängelse eller inter
nering skiljs mellan vården i och vården utom anstalt. 

Redovisningen till statistiken lämnas dels då vården i anstalt avslu tats , dels då 
vården utom anstalt avslutats. En och samma person kan därför ingå flera gånger 
i redovisningen och tom i samma tabell. Så är den som under redogörelseåret 
villkorligt frigivits, därefter på nytt intagits på fångvårdsanstalt för att återigen 
villkorligt frigivas räknad som en individ för varje gång han sålunda frigivits 
resp intagits på anstalt. Motsvarande gäller de till ung domsfängelse eller inter
nering dömda, vilka efter att ha överförts till vård utom anstalt återintagits och 
sedan på nytt överförts till vård utom anstalt. 

I denna rapport ingår följande: 

Vård i anstalt 

1 
Till fängelse , ungdomsfängelse eller internering dömda, för vilka vården 
i anstalt upphörde 1972. 

Till skyddstillsyn med behandling i tillsynsanstalt dömda, för vilka vården 
i tillsynsanstalt upphörde år 1972. 

Vård utom anstalt 

Villkorli gt frigivna från fängelse, som under en del av eller under hela fri
vårdstiden stått under övervakning, samt till ungdomsfängelse eller inter
nering dömda, för vilka vården utom anstalt upphörde 1972. 

Till skyddstillsyn dömda för vilka påföljden upphörde 1972. 

Redovisningen avser svensk dom avtjän ad i Sverige, däremot inte t ex verkstäl 
lighet :tv utländsk straffdom med verkställan av domen i Sverige eller övervak
ning i Sveri ge av dem som villkorligt frigivits efter avtjänande av fängelse
straff (motsv) i annat nordiskt land. 

Redovisningen bygger på uppgifter som sänts in av anstalternas styresmän (se 
blankett enligt bilaga 2) och av skyddskonsulenter (se bilaga 3) när vården 

1) I gruppen frigivna från fängelse ingår såväl personer med kortare tid i fängel
se, från en månad, som personer med längre fängelsetid. Detta har sin betydel
se bl a vid redovisningen av permissioner och/eller frigångsarbete ocl, av antal 
personer som varit förem ål för disciplinära åtgärder. Ju längre tiden på anstalt 
har varit , desto fler permissioner/ fri gångsarbeten kan personen hinna med och 
desto större har även risken varit att bli föremål för disciplinära åtgärder. 
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i respektive utom anstalt avslutats. 

Ett visst bortfall förekommer vid uppgiftslämnandet. Genom samarbete med 
ungdomsfängelsenämnden och interneringsnämnden har det dock varit möjligt 
att till allra största delen få in uppgifter beträffande ungdomsfängelse och in
ternering. För påföljderna fängelse och skyddstillsyn har detta inte varit möj
li gt. Bortfallet beräknas här vara ca 5 "/o för vård i anstalt och ca 10 o/o för vård 
utom anstalt, vilket är av samma storleksordning som tidigare år. 

De uppgifter, som lämn ats på insända blanketter har i största möjliga utsträck
ning kontrollerats ge nom manuella och maskinella granskningar och rättats där 
orimligheter etc upptäckts. 

2 . 1 Fängelse är e tt tidsbestämt frihetsstraff. Strafftiden är minst 1 månad 
och högs t 10 år. Sistnämnda tid kan emellertid utökas till 12 år i de fall fängel
se används som gemensamt straff för flera brott. För vissa brott kan även dömas 
till fän gelse på livstid. 

Enligt 26 kap 6 § brottsbalken (BrB 26 :6) m å den som undergår fängelse på viss 
tid villkorligt friges sedan två tredjedelar av tiden eller, om särskilda skäl före
li gge r, halva tiden avtjänats . Villkorlig fri givning får emellertid inte ske förr
än minst fyra månader avtj änats . 

1 beslut om villkorli g fri givning skall fastställas en prövotid om minst ett och 
högst tre år eller, om den tid som vid frigivningen återstår av straffet överstiger 
tre år, högst fem år. Den frigivn a skall stå under överv akning under prövotiden. 
Såväl vid fri givninge n som senare kan emellertid beslutas att övervakning ej 
skall äga rum om övervakning ej anses erforderlig. 

Internering må å döm as om å brottet eller , när fler a brott förövats, å något av 
dem kan följ a fängelse i tv å år eller däröver samt med hänsyn till den tilltal a
des brottslighet, sinnesbeskaffenhet , vandel och levnadsomständigheter i övrigt 
ett långvarigt frihetsberövande utan på förhand bestämd tid finnes vara påkallat 
för att föreby gga fortsa tt allva rli g brottslighet från hans si da (BrB 30:1). 

Behandlingen äger rum i och utom a nst alt och tar sin börj an i ans talt. Den inle
dande anstaltsvis tel sen är rel ativt tidsobestämd men skall fort gå under en minsta 
tid som domstolen fastställt . Tiden för omhändertagandet i anstalt kan best äm
m as till lägst ett och högst tolv år. 

Beslut om övergång till vård utom anstalt meddelas av interneringsnämnden. 
Under vården utom anstalt sk,,11 den dö mde stå under övervakning. På följden 
upphör som regel inte förrän minst tre år förflutit efter det den dömde senast 

överfördes till vård utom anstalt. Har övervakningen fort gått under fem år skall 
på följden upphöra. 

Ungdomsfängelse må för brott varå kan följ a fän gelse ådömas den som fyllt ar
ton men ej tjuguett år, såframt med hänsyn till hans personliga utveckling, 
vandel och levnadsomständigheter i övrigt sådan fostran och utbildning som av
ses med ungdomsfängelse prövas lämplig (BrB 29:1, 1 st) . 

Den som ej fyllt arton år e ller som fyllt tjugoett men ej tjugotre år kan även i 
vissa fa ll ådömas ungdomsfängelse. 
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Behandlingen äger rum i och utom anstalt varvid den alltid skall taga sin början 
j anstalt. Anstalttiden är relativt tidsobestämd och kan pågå i högst tre år. 

Skyddstillsyn må ådömas för brott varå kan följa fängelse såframt det prövas 
erforderligt att den tilltalade ställs under övervakning och mera ingripande 
påföljd än skyddstillsyn ej finnes påkallad. Den som är under arton år må ej 
dömas till skyddstillsyn med mindre denna påföljd finnes lämpligare än vård 
enligt barnavårdslagen. Är det lindrigaste straff, som är stadgat för brottet, fän
gelse i ett år eller däröver, må dömas till skyddstillsyn allenast om synnerliga 
skäl är därtill ( BrB 2 8:1). 

I dom å skyddstillsyn kan domstolen, om så finnes erforderligt, förordna att i 
tillsynen skall ingå behandling i tillsynsanstalt. Tillsynsanstaltens uppgift är 
att utvidga den personundersökning, som ägt rum före domslutet och att genom
föra eller igångsätta en behandling som kan vara till nytta för den fortsatta be
handlingsdelen i frivård. Behandlingen i tillsynsanstalt skall pågå i minst en och 
högst två månader. 

Skyddstillsynen fortgår under en prövotid av tre år. Denna tid kan under vissa 
förhållanden förlängas till högst fem år. 

Den dömde skall stå under övervakning under prövotiden. övervakningen kan 
emellertid upphöra när den av övervakningsnämnd inte längre bedömes erfor
derlig. 

2. 2 Lagparagrafer och bestämmelser åberopade i vissa tabeller. 

BrB 28:3 (tabell 23) 

"Har den tilltalade fyllt aderton år. må rätten, såframt det finns erforderligt 
för hans tillrättaförande eller eljest, i domen förordna att i skyddstillsynen skall 
ingå behandling i anstalt. Sådan behandling skall, enligt vad därom bestämmes 
under behandlingens gång, pågå minst en månad och högst två månader. Om be
handlingen är i övrigt särskilt stadgat. Har den dömde ej fyllt tjugotre år, äger 
rätten besluta att förordnande som i första stycket sägs skall gå i verkställighet 
utan hinder av att domen å skyddstillsyn icke vunnit laga kraft." 

BrB 30:7 (tabell 17, 29) 

"Befinnes att den dömde är i varaktigt behov av sluten psykiatrisk vård eller 
vård i specialsjukhus för psykiskt utvecklingsstörda och beredes honom efter ut
gången av minsta tiden sådan vård med stöd av lagen om beredande av sluten 
psykiatrisk vård i vissa fall eller 35 § lagen angående omsorger om vissa psykiskt 
utvecklingsstörda, må interneringsnämnden förordna om interneringens upphö
rande." 

Verkställan av domen/övervakni~n överf!y5tad till annat nordiskt land. 

Om någon här i riket dömts till fängelse eller skyddstillsyn kan anstaltsvården 
och/ eller övervakningen överflyttas till Danmark, Finland, Island eller Norge 
om den dömde, när verkställigheten skall ske, är medborgare i eller är bosatt 
i det andra landet. Om han uppehåller sig i något av dessa länder kan också 
domen verkställas där, om det av någon anledning anses lämpligt. Den tid 
som avtjänats i Sverige räknas som strafftid. 
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Dömda till __eåföljd av annan art sedan fän~lsestraffet, un_gdomsfäng_elsestraffet, 
internerin_gen, sky_ddstillsynen undanröjts. 

Om det befinnes att den som dömts till fängelse, ungdomsfängelse, internering 
eller skyddstillsyn har begått annat brott före domen eller begår han nytt brott 
efter domen men innan påföljden till fullo verkställts, kan han få den tidigare 
domen undanröjd och för brotten dömas till annan påföljd. 

Å tert~ing_~ _gmnd av dom/nämndbeslut. 

Om någon, som dömts till ungdomsfängelse eller internering och vårdas utom 
anstalt (frivård) , begår nytt brott innan påföljden är till fullo verkställd, kan 
domstol döma till särskild påföljd för detta brott eller också förordna att den 
tidigare dömda påföljden också skall avse det andra begångna brottet. I det 
senare fallet kan domen också innefatta återintagning i anstalt. 

Om någon under vårdtiden visat ovilja att iaktta vad som åligger honom eller 
finns det på grund av hans uppförande eller eljest risk för ny brottslighet kan 
även ungdomsfängelsenämnden respektive interneringsnämnden förordna om att 
han skall åter intas i anstalt. 

Vård E_å ö__e~n/ sluten anstalt ( avdelnin_g) . 

När det gäller anstaltstiden fördelning på öppen och sluten anstaltsvård skall 
hänsyn tas till den dömdes ålder, sinnes beskaffenhet, arbetsförmåga m m. In
tagen som vid verkställighetens början ej fyllt tjugufem år och vårdas i sluten 
anstalt bör, om ej annat talar emot, så snart som möjligt föras över till öppen 
anstaltsvård. Vidare skall den, som dömts till högst 3 månaders fängelse, vår
das på öppen anstalt om ej något talar emot detta. 

T abellema i detta meddelande har delats upp i två huvudavdelningar, omfat
tande vården i anstalt och vården utom anstalt. Varje avdelning kan i sin tur 
uppdelas i fyra underavdelningar, en för varje brottspåföljd. 

Tabellinnehållet framgår närmare av följande sammanställning. 

Avdelning I 

Avdelning Il 

A 
B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

Vård i anstalt 
Dömda till fängelse (tab 1- 8) 
Dömda till ungdomsfängelse (tab 9-16) 
Dömda till internering (tab 17-22) 
Dömda till skyddstillsyn jämte behandling 
i tillsynsanstalt (tab 2 3-25) 

Vård utom anstalt 
Villkorligt frigivna från fängelse (tab 26-27) 
Dömda till ungdomsfängelse (tab 28) • 
Dömda till internering (tab 29) 
Dömda till skyddstillsyn (tab 30-31) 

En sammanfattning i diagramform omfattande 1970-1972 lämnas i bilaga 1. 

Hos SCB finns i form av råtabeller mer detaljerad information tillgänglig än 
den som publiceras i efterföljande tabeller. 

Möjli,ghet erbjuds också till andra statistikuttag än de redan gjorda ur det upp
daterade materialet. I dessa frågor kan hänvändelse göras till enheten för rätts
och socialvårdsstatistik, sektionen för kriminalstatistik vid SCB. 



LIST OF TERMS annan, annat, andra 
anstaltstid 
anstalts typ 
anstaltsvård 
arbetsförmedling 
arbetsoförmåga 
arbetsvägran 
art av 
av annat skäl 
avdelning 
av de redovisade personerna 

hade följ ande antal tidigare 
frigivits 

avlidna 
av nåd 
avtjänad strafftid 
av ådömd strafftid 

behandling 
beslut 
bestraffade som misskött 

fri gångsarbete 

BrB 
brott 
både - och 

disciplinära åtgärder 
dom 
då övervakningen fortgått fem år 

därav 
därav i åldern 
därav kvinnor 
därav som misskött sig 
dömda 

egen begäran 
ej 
eller 
enbart 
enligt beslut av 
enrum 
enär överförd till psykiatrisk vård 

enär övervakning ej erfordras 

frigivna, frigivits 
frigivningen 
frigångsarbete 
frivård 
från 
fängelse, fängelsestraff 
före prövotid(_!ns utgång 
försörjnin gsmöjli gheter i samband med 

frigivningen 

other 
time at an institution 
type of institution 
institutional care 
labour exchange 
incapacity of work 
refusal to work 
nature of 
for some other reason 
section 
of the persons accounted for the 

following number of persons was 
previously released 

deceased 
by pardon 
sentenced served 
of sentence imposed 

care 
decision 
punished persons who misbehaved 

when working with a free- labour 
permit 

the Penal Code 
crime 
as well - as 

disciplinary measures 
sentence 
as they had been supervised for five 

years 
of which 
of which aged 
of which women 
of which have misbehaved 
sentenced 

own request 
not 
or 
only 
after a decision by 
s oli tary c onfi nement 
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since the person had been transferred 
to psychiatric care 

since supervision w as not necessary 

released 
release 
free- labour permit 
non-institutional care 
from 
imprisonment 
before end of period of parole 
possibility of earning a living on 

release 



genom - försorg 

hela antalet 
högst 

intagna för vård enl BrB 30: 7 

intagning 
internering 
interneringsnämnd 
i procent av 

kombination, -er 
kriminalvården 

längsta behandlingstiden 

men ej 
mer än 
missbruk 
misskötsamhet 
månader 

nettoantal personer, som redovis
ningen avser 

nämndbeslut 

och därefter 
och/eller 
och var återintagna 
ordnad 

permission ( utan bevakning) 
personer 
prövotid 
på 
påföljd 
på annat sätt 
på grund av 

rusdrycker 

samtliga 
sedan - undanröjts 
senare än 
skyddstillsyn 
sluten anstalt 
smugglingsförsök 
som avtjänat 
som misskött permission 
som (ej) varit föremål för discipli-

nära åtgärder 
strafftidens slut 
str afftidsför längning 
ställda under övervakning 
summa 

by 

the whole number 
at most 

committed to treaonent according 
to Ch. 30:7 of the Penal Code 

commitment 
internment 
Internment Board 
as a percentage of 

combin ation, -s 
correctional system 

the maximum length of time the 
treatment can be given 

but not 
more than 
misuse 
misbehaviour 
months 

net number of persons accounted for 

decision by a Board 

and after that 
and/or 
and had been re-committed 
arranged 

( unsupervised) furlough 
persons 
period of parole 
in 
sanction 
in another way 
owing to, by power of 

alcoholic beverages 

all 
after-has been vacated 
later than 
probation 
cl osed institution 
attempts at smuggling 
who have served 
who misbehaved when on furlough 
on whom disciplinary measures had 

(not) been imposed 
the expiration of the sentence 
extention of period of sentence 
placed under supervision 
sum 

8 



såvitt känt 

tabletter 
tid 
till annat nordiskt land 
till och med 
till påföljd av annan art 
tillsammans med 
total anstaltstid 

ungdomsfängelse (-straffet) 
ungdoms fängelsenämnd 
uppgift saknas 
upphört 
uteblivande 

utesluten 
utgått, utgång 

verkställighet av domen 
villkorligt frigivna 
villkorligt medgivna friheten, 

villkorliga frigivningen 
vårdade 
vårdens upphörande 
värnplikt 

ålder 
år 
återintagna i anstalt 
återintagning 
återupptaga 

öppen anstalt 
över 
överförda, överflyttad 
övervakning 
överv akningsnämnd 
övriga 

as far as is known 

drugs 
time, period 
to another Nordic country 
up to and including 
to sanction of another kind 
with 
total period of sentence served 

youth imprisonment 
Youth Prison Board 
information not available 
terminated 
fail to appear after furlough or 

after free- labour permit 
excluded 
expired, expiration 

execution of the sentence 
parolees, conditionally released 
the conditional release 

treated 
end of period of public care 
national service 

age 
year(s) 
re-committed 
re-commitment 
resume 

open institution 
over 
transferred 

supervision 
Supervision Board 
other 

9 



ÖVERSIKT ÖVER l KRIMINALSTATISTIKEN INGÅENDE REDOVISNING 

1 

2 

3 

I kriminalstatistiken 
ingående redovisning 

I statistiken redovisade 
objekt 

Senast publicerat i 
följande publikationer 

Anmälda brott För brott skäligen Uppklarade brott 
misstänkta personer 

Brott som kom- Av åklagare mifs- Till polisen an-
mit till polisens tänkta personer mälda brott för 
kännedom vilka minst en av 

åklagare skäligen 
misstänkt person 
finns ( åklagares 
beslut) 

SOS: Kriminalstatistik Del 1 Polisstatistik 1968 - 1969 

Preliminär sta
tistik avseende 
anmälda brott 
för år 1973 
finns i SM Nr R 
1974:10 
Dessutom sepa
rata SM avseen
de varje månad. 

Domar, åtals-
eftergifter 
mm 

Dömda personer 
och personer 
som erhållit 
åtalseftergift, 
strafföreläg-
gande, ord-
ningsbot 

De grövre brotts
ligheten 1971 
(S M R 1972:16) 

Kriminalstatistik 
1971 Del 2 Dom
stols- och åklagar
statistik 

Vård inom 
och utom 
anstalt 

Under vård 
befintliga 
personer 

SOS: Krimi
nalvården 
19722 

Närmare upplysningar om kriminalstatistik lämnas av SCBs enhet för rätts- och socialvårdsstatistik, sektionen för kriminalstatistik. 

SOS=Publikationsserien Sveriges Officiella Statistik 
SM=Publikationsserien Statistiska Meddelanden 

1) Bruttoredovisning, en person kan förekomma flera gånger. 
2) Utges av kriminalvårdsverket. 

Avslutad Återfall 
vård 

Personer med Dömda personer 
verkställd och personer 
vård i eller som erhållit 
utom åtalseftergift 
anstalt och som åter-

fallit i brott 

Föreliggande Återfall i brott 
SM (föregåen- 1967 -1970. 
de SM avseen- (SM R1973:l) 
de 1971 var 

R 1973:17) 
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Tabell 1. 
1 

Dömda till fängelse , för vilka anstaltsvården ueehört år 1972, efter ålder och anledningen till vårdens 
UJ2J2hörande 

Ålder vid Frigivna Dömda till Verkställig- Av- Hela Därav 
intagningen vid straff-

2 
villkorligt av nåd påföljd av heten av lidna antalet kvinnor 

tidens slut annan art domen över-
sedan fäng- flyttad till 
elsestraffet annat nordiskt 
undanröjts3 land4 

15 - 17 år 4 1 5 1 
18 - 20 år 555 209 1 1 28 1 795 14 
21 - 24 år 1 895 898 4 1 75 1 2 874 51 
25 - 29 år 1 645 849 2 66 2 2 564 51 
30 - 39 år 1 617 615 3 2 60 1 2 298 51 
40 - 49 år 1 077 265 1 22 3 1 368 26 
50 - 59 år 568 73 1 4 646 9 
60 - år 136 9 3 148 1 

Samtliga 7 497 2 918 15 4 256 8 10 698 204 

1) Vad ,beträffar fängelse se sid 4. 
2) Dömda till fängelse, vilka ej villkorligt frigivits, utan i anstalt avtjänat hela den ådömda fängelsetiden. 
3) Se sid 6. 
4) Se sid 6. 



Tabellavdelning A 17 

Tabell 2, Frigivna1 från fängelse år 1972, efter ålder, om frigivningen varit villkorlig samt om vården skett i ÖEEen 
eller sluten anstalt 

-
Ålder vid intagningen Vårdade enbart Eå Överförda från Hela Därav 
Andel avtjänad straff- öppen sluten öEpen till sluten anstalt/avdelning sluten antalet kvinnor 
tid anstalt/ anstalt/ på grund på av Summa till 

avdel- avdel- av miss- egen annat öppen 
ning 

2 
ning skötsam- begäran skäl anstalt/ 

het avdel-
nin 

Samtliga frigivna 5 098 2 917 634 121 371 1 126 1 274 10 415 195 

Därav 

a) i åldern 
15 - 17 år 3 1 1 4 1 
18 - 20 år 380 209 48 10 29 87 88 764 12 
21 - 24 år 1 282 797 221 51 111 383 331 2 793 49 
25 - 29 år 1 083 768 171 26 98 295 348 2 494 49 
30 - 39 år 1 069 644 133 23 74 230 289 2 232 49 
40 - 49 år 770 329 52 6 39 97 146 1 342 25 
50 - 59 år 409 138 6 5 15 26 68 641 9 
60 - år 105 29 2 5 7 4 145 1 

b) frigivna vid 
strafftidens 
slut 4 935 1 607 261 45 189 495 460 7 497 101 

villkorligt frigiv-
na som avtjänat 2/3 
eller mer av ådömd 
strafftid 147 1173 358 67 166 591 662 2 573 78 

som avtjänat 1/2 
men ej 2/3 av 
ådömd strafftid 16 137 15 9 16 40 152 345 16 

1) Härmed avses frigivna vid strafftidens slut och villkorligt frigivna, däremot ej frigivna av nåd. 
2) Vad beträffar öppen/sluten anstalt se sid 6. 



Tabellavdelning A 18 

Tabell 3. Villkorligt frigivna från fängelse år 1972, 
1 

efter om de varit föremål för discielinära åtgärder , ålder samt 
avtjänad str afftid 

Disciplinära åtgärder Avtjänad strafftid Hela Därav 
Ålder vid intagningen - 6 mån 7-8 mån 9-12 mån 13-24 mån 25- mån antalet kvinnor 

Samtliga villkorligt 
frigivna 1 500 537 518 312 51 2 918 94 

Därav: som varit föremål för 
disciplinära åtgärder 

I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 9 7 4 6 2 28 

21 - 24 år 56 32 46 40 7 181 

25 - 29 år 46 37 39 35 9 166 

, 30 - 39 år 30 24 21 20 3 98 

40 - 49 år 12 9 6 9 36 

50 - 59 år 2 1 3 
60 - år 1 1 

Summa 153 112 117 110 21 513 

som ej varit föremål för 
disciplin ära åtgärder 

I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 107 31 32 9 2 181 4 
21 - 24 år 374 146 122 67 8 717 27 
25 - 29 år 377 126 113 60 7 683 27 
30 - 39 år 294 79 90 44 10 517 20 
40 - 49 år 142 34 32 18 3 229 9 
50 - 59 år 47 8 11 4 70 6 
60 - år 6 1 1 8 1 

Summa 1 347 425 401 202 30 2 405 94 

Tabell 4. Villkorligt frigivna från fängelse år 1972, efter tid Eå sluten anstalt i erocent av total anstaltstid samt efter 
avtjänad strafftid 

Tid på sluten anstalt/ Avtjänad strafftid Hela Därav 
avdelning i procent av - 4 mån 5- 6 inån 7-8 mån 9-12 mån 13-24 mån 25-36 mån 37 - mån antalet kvinnor 
total anstaltstid 

Samtliga villkorligt 
frigivna 717 783 537 518 312 38 13 2 918 94 

0 - 19 proc 100 71 39 26 17 253 5 
20 - 39 proc 98 48 43 29 19 3 240 7 
40 - 59 proc 56 62 59 62 22 4 1 266 27 
60 - 79 proc 72 88 82 71 31 6 2 352 21 
80 -100 proc 391 514 314 330 223 25 10 1 807 34 

1) Se not på sidan 3. 
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1 å • 2 / Tabell 5. Fri ivna från fän else r 1972., som under anstaltstiden haft fri an sarbete och eller ermission utan bevak-
ning , efter om frigivningen varit villkorlig, avtjänad strafftid, ålder samt efter om de misskött sig under fri
gångsarbete/ permission 

Avtjänad strafftid 
Ålder vid intag
ningen 

Samtliga frigivna 

Därav: 
a) frigivna vid 

strafftidens slut 
1. Avtjänad 

strafftid 
- 1 mån 

2 - 4 mån 
5 - 12 mån 

13 - mån 

2. I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 
25 - 29 år 
30 - 39 år 
40 - 49 år 
50 - 59 år 
60 -

Summa 

b) villkorligt fri
givna som avtjä
nat 2/3 eller mer 
av ådömd strafftid 
1. Avtjänad 

strafftid 
- 6 mån 

7 - 8 mån 
9 - 12 mån 

13 - 24 mån 
25 - mån 

2 . I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 
25 - 29 år 
30 - 39 år 
40 - 49 år 
50 - 59 år 
60 - år 

Summa 

Enbart frigångs
arbete 
Hela Därav 
anta
let 

12 

3 

6 

1 

1 
2 

5 

2 

10 

1 

1 

2 

2 

som 
miss
skött 
sig 

3 

1 
1 

1 
1 

2 

1 

1 

1 

Enbart permission 
utan bevakning 
Hela Därav 
anta
let 

2 831 

150 
366 
116 

15 

1 
42 

159 
163 
159 
89 
26 

8 

647 

847 
421 
404 
228 

32 

116 
622 
585 
415 
150 

38 
6 

1 932 

som 
miss
skött 
sig 

975 

9 
73 
90 
14 

1 
12 
50 
52 
49 
20 

2 

186 

188 
169 
204 
161 
29 

28 
242 
238 
172 

62 
8 

1 

751 

Både frigångsarbete Samtliga 
och permission 
Hela Därav Hela Därav 
anta
let 

114 

3 

1 
2 

1 

2 

1 

1 
1 

6 

30 
14 
22 
16 

2 

4 
26 
25 
20 

7 
2 

84 

som 
miss
skött 
sig4 

32 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

3 

2 

6 
7 

11 
2 

2 
8 

8 

7 

3 

28 

anta
let 

2 957 

153 
375 
118 
17 

1 
44 

161 
170 
162 

90 
27 

8 

663 

878 
436 
426 
244 

34 

120 
648 
610 
437 
157 
40 

6 

2 018 

som 
miss
skött 
sig4 

1 010 

9 

75 
92 
15 

1 
12 
50 
53 
51 
21 

3 

191 

191 
175 
211 
172 
31 

30 
250 
246 
180 

65 
8 

1 

780 

Därav kvinnor 

Hela Därav 
anta
let 

86 

3 

5 

1 
2 

4 

1 

8 

25 
12 
19 

6 
2 

3 

17 
19 
15 

6 
3 

1 

64 

som 
miss
skött 
sig4 

38 

1 
5 

1 
2 

2 

1 

6 

5 

9 

10 
5 

2 

9 
7 
9 

3 

3 

31 
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Tabell 5 (forts) 

Avtjänad strafftid Enbart frigångs- Enbart permission Både frigångsarbe- Samtliga Därav kvinnor 
Ålder vid intag- arbete utan bevakning te och eermission 
ningen Hela Därav Hela Därav Hela Därav Hela Därav Hela Därav 

anta- som anta- som anta- som anta- som anta~ som 
let miss- let miss- let miss- let miss- let miss-

skött skött skött skött skött 
sig sig sig 4 sig4 

sig4 

c) villkorligt fri-
givna som avtjä-
nat 1/2 men ej 
2/3 av ådömd 
strafftid 

1. Avtjänad 
strafftid 

- 6 mån 120 11 11 131 11 13 1 

7 - 8 mån 38 7 3 41 7 

9 - 12 mån 43 3 1 44 3 1 

13-24mån 37 10 8 1 45 11 

25 - mån 14 7 1 15 7 

2 . I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 33 3 33 3 1 

21 - 24 år 70 7 7 1 77 8 5 

25 - 29 år 66 12 6 72 12 5 1 

30 - 3S år 52 13 5 57 13 1 

40 - 49 år 21 3 4 25 3 1 

50 - 59 år 9 2 11 1 

60 - år 1 1 

Summa 252 38 24 1 276 39 14 1 

1) Härmed avses frigivna vid strafftidens slut och villkorligt frigivna, däremot ej frigivna av nåd. 
2) Härmed avses arbete som den intagne till förberedande av frigivningen särskilt medgivits att utföra utom anstalten. 
3) Se not på sid 3. 

4) Här redovisas personer som misskött frigångsarbete, permission eller bådadera. 



- .., 
1 

Tabell 6. Frigivna från fängelse år 1972, som misskött permission utan bevakning, efter ålder och art av misskötsamhet 

Ålder vid 
intagningen 

15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 
25 - 29 år 
30 - 39 år 
40 - 49 år 
50 - 59 år 
60 - år 

Samtliga 

Art av misskötsamhet vid permission utan bevakning 
Enbatt 
brott2 utebli- missbruk av arbets-

vande rusdrycker/ vägran 
efter per- tabletter 
mission eller smugg-

lin sförsök 

21 5 
10 171 28 

3 190 28 
2 139 33 
1 39 17 1 

6 1 
1 

16 567 112 1 

annan 
miss
skötsam
het 

8 
37 
36 
24 
13 
2 

120 

1) Härmed avses frigivna vid strafftidens slut och villkorligt frigivna, däremot ej frigivna av nåd. 
2) Endast den vid uppgiftslämnandet kända brottsligheten redovisas. 

Brott till- Andra 
sammans med kombi-
annan miss
skötsamhet 

1 

6 

30 
17 
9 
3 

66 

nationer 

4 
30 
34 
33 
14 

2 

117 

Hela antalet Därav 
som misskött kvinnor 
permission 

1 

44 1 
306 11 

308 10 
240 9 

88 4 
11 3 

1 

999 38 

,-'j 

"' 0-
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Q. 
~ -::i .... 
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> 
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Tabell 7. Frigivna från fängelse år 1972
1 

vilka varit föremål för disciplinära åtsärder under anstaltstiden, efter avtjänad strafftid, ålder och åtSärdernas art 

Avtjänad strafftid Art av discielinära åtgärder Hela an- Därav Frigivna som varit Övriga som varit före-
Ålder vid intagningen Enbart Både enrum och Strafftids- talet som kvinnor föremål för discipli- mål för disciplinära 

enrum str afftids- annan str afftids- annan förlängning varit före- nära åtgärder och åtgärder 
förlängning discipli- förläng- discipli- och annan mål för som misskött fri-

när åtgärd ning när åtgärd disciplinär disciplinära gångsarbete och/eller 
åtgärd (ej åtgärder pennission utan be-
enrum) vakning 

Hela Därav Hela Därav 
antalet kvinnor antalet kvinnor 

Samtliga frigivna 71 116 490 17 3 2 699 430 269 

Därav 
a) frigivna vid straff-

tidens slut 

1. Avtjänad strafftid 
- 1 mån 1 2 17 20 4 16 

2 - 4 mån 9 16 69 94 27 67 
5 - 12 mån 5 20 32 2 59 41 18 

13 - mån 2 3 7 1 13 12 1 

2. I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 1 2 10 13 2 11 
21 - 24 år 6 13 42 61 29 32 
25 - 29 år 6 13 34 53 20 33 
30 - 39 år 3 10 28 2 43 24 19 
40 - 49 år 1 3 10 1 15 9 6 
50 - 59 år 1 1 1 
60 - år 

Summa 17 41 125 3 186 84 102 

b) villkorligt frigivna som 
avtjänat 2/3 eller mer 
av ådömd strafftid 
1. Avtjänad strafftid 

- 6 mån 13 19 . 115 147 68 79 
7 - 8 mån 9 19 79 3 110 73 37 
9 - 12 mån 10 16 85 4 2 117 94 23 

13 - 24 mån 20 16 64 7 1 108 85 23 
25 - mån 1 4 12 1 18 18 

N) 
N) 

- -
_... 

- - - - - - - - -- - - - ~ -- _ .AA _ _ - - - - - - ~-
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Tabell 7 ( forts) 

Avtjänad strafftid Art av discielinära åtgärder Hela an- Därav Frigivna som varit Övriga som varit före-

Ålder vid intagningen Enbart Både enrum och Strafftids- talet som kvinnor föremål för disci pli - mål för disciplinära 

enrum str afftids- annan strafftids- annan förlängning varit före- nära åtgärder och åtgärder 
förlängning disctpli- förläng- discipli- och annan mål för som misskött fri-

när åtgärd ning när åtgärd disciplinär disciplinära gångsarbete och/ eller 
åtgärd (ej åtgärder permission utan be-
enrum) vakning 

Hela Därav Hela Därav 
antalet kvinnor antalet kvinnor 

2. I åldern 
15 - 17 år 1--i 

18 - 20 år 4 3 19 1 27 11 16 "' er 

21 - 24 år 20 24 124 6 1 1 176 110 66 (1) -
25 - 29 år 20 32 104 4 2 162 107 55 -"' 
30 - 39 år 95 75 20 < 

6 9 77 3 p. 

40 - 49 år 3 5 28 36 31 5 
(1) -

50 - 59 år 3 3 
::, 

1 2 ..... 
1 

::, 
60 - år 1 1 OQ 

Summa 53 74 355 14 3 1 500 338 162 > 

c) villkorligt frigivna som 
avtjänat 1/ 2 men ej 2/ 3 
av ådömd strafftid 

1. Avtjänad strafftid 
- 6 mån 1 1 4 6 2 4 

7 - 8 mån 2 2 1 1 

9 - 12 mån 
13 - 24 mån 1 1 2 2 

25 - mån 3 3 3 

2 . I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 1 1 1 

21 - 24 år 1 4 5 3 2 

25 - 29 år 1 2 1 4 2 2 

30 - 39 år 3 3 3 
40 - 49 år 
50 - 59 år 
60 - år 

Summa 1 1 10 1 13 8 5 



24 
Tabellavdelning A 

Tabell 8. Villkorligt frig!vna från fängelse år 1972, efter avtjänad strafftid1 ålder samt efter försörjningsmöjlighet i sam-
band med frigivningen 

Avtjänad strafftid Försörjningsmöjlighet i samband med frigivningen Hela Därav 
Ålder vid intagningen ordnad Samtliga Därav utesluten såvitt antalet kvinnor 

genom på med ord- kvinnor pga känt ej villkor-
kriminal- annat nad för- arbets- ordnad ligt fri-
vårdens sätt sörjnings- oförmåga, givna 
och/eller möjlig- värnplikt 
arbetsför- het el dyl 
medlingens 
försor 

Samtliga villkorligt frigivna 1 095 1 092 2 187 76 120 611 2 918 94 

Därav 
a) villkorligt frigivna som 

avtjänat 2/3 eller mer 
av ådömd strafftid 

I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 63 58 121 2 5 34 160 3 
21 - 24 år 354 255 609 16 30 172 811 22 
25 - 29 år 265 293 558 20 24 178 760 22 
30 - 39 år 196 217 413 13 21 108 542 18 
40 - 49 år 83 82 165 5 13 54 232 7 
50 - 59 år 13 29 42 4 6 12 60 5 
60 - år 2 3 5 3 8 1 

Summa 976 937 1 913 60 102 558 2 573 78 

b) villkorligt frigivna som 
avtjänat 1/2 men ej 
2/3 av ådömd strafftid 

I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 16 20 36 1 4 9 49 1 
21 - 24 år 35 35 70 5 8 9 87 5 
25 - 29 år 26 44 70 5 3 16 89 5 
30 - 39 år 28 29 57 2 2 14 73 2 
40 - 49 år 9 21 30 2 1 2 33 2 
50 - 59 år 4 6 10 1 3 13 1 60 - år 1 1 1 

Summa 119 155 274 16 18 53 345 16 



Tabell 9. Dömda till ungdomsfängelse 
1

, för vilka anstaltsvården upphört år 1972, efter ålder samt efter anledningen till vårdens upphörande och om de varit återintagna 

Ålder vid (åter-) 
intagningen 

15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 22 år 
23 - år 

Samtliga 

överförda till frivård 
enligt beslut av nåd 
av ungdoms-
fängelse-
nämnden 

13 
262 
99 

4 

378 

1) Vad beträffar ungdomsfängelse se sid 4. 

2) Se sid 6. 
3) Vad beträffar dom/nämndbeslut se sid 6. 

Dömda till Avlidna 
påföljd av 
annan art 
sedan ung-
domsfäng-
elsestraffet 
undamöjts2 

2 
25 
10 

37 

1 

1 

Hela 
antalet 

15 
288 
109 

4 

416 

Därav 
kvinnor 

1 
1 

2 

Av de redovisade personerna hade följ ande antal tidigare 
frigivits från ungdomsfängelse och var återintagna på 
grund av 

dom3 nämndbeslut3 

Hela 
antalet 

39 
47 

2 

88 

Därav 
kvinnor 

-----------Hela 
antalet 

49 
51 
2 

102 

Därav 
kvinnor 

>-l 
I» 
0-
(1) ,..... 
,..... 
Il,) 

< 
0. 
(1) 

::, .... 
::, 

OQ 

a, 



Tabell 10. Överförda till frivård från ungdomsfängelse 
1 

år 1972, efter anstaltstid, ålder, 
2 

om de varit återintagna samt om vården skett i öepen eller sluten anstalt 

Anstaltstid 3 Vårdade enbart eå överförda från Hela antalet Därav kvinnor 
Ålder vid ( åter- ) intagningen öppen anstalt/ sluten öeeen till sluten anstalt/ avdelning sluten till 
Å terintagna avdelning anstalt/ på grund av annat Summa öppen anstalt/ 

avdelning av miss- skäl avdelning 
skötsam-
het 

Samtliga 22 170 59 21 80 106 378 2 

Därav 
a) med anstaltstid 

tom 1 år 22 103 14 7 21 51 197 1 
över 1 tom 2 år 56 34 12 46 49 151 1 
över 2 tom 3 år 9 11 2 13 6 28 
över 3 år 2 2 

b) i åldern 
15 - 17 år 9 4 4 13 
18 - 20 år 11 101 46 17 63 87 262 1 
21 - 22 år 11 57 8 4 12 19 99 1 
23 - år 3 1 1 4 

c) personer som varit 
återintagna p g a 
dom 11 53 6 2 8 10 82 
nämndbeslut 9 57 9 6 15 17 98 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av ungdomsfängelsenämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 
2) Vad beträffar sluten/öppen anstalt se sid 6, 
3) Med anstaltstid avses tiden sedan ( åter-) intagningen. 

1-'J 

"' 0-
~ --"' < 
0.. 
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::, 

OQ 
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.. 1 
Tabell 11. Overförda till frivård från ungdomsfängelse år 1972, efter om de varit föremål för disciplinära åtgärder, 

ålder, om de varit återintagna samt efter anstaltstid 

Disciplinära åtgärder 
Ålder vid (åter-)intagningen 
Å terintagna 

Samtliga 

Därav 
a) som varit föremål för 

disciplinära åtgärder 

1. I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 22 år 
23 - år 

Summa 

2. Återintagna pga 
dom 
nämndbeslut 

b) som ej varit föremål för 
disciplinära åtgärder 

1. I åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 22 år 
23 - år 

Summa 

2 . Återintagnapga 
dom 
nämndbeslut 

Anstaltstid 
Tom 1 år 

197 

9 
11 

3 

23 

7 

13 

88 
85 
1 

174 

67 
72 

över 1 tom över 2 tom över 
2 år 3 år 3 år 

151 28 2 

1 

40 
1 

42 

1 

5 

5 
102 

2 

109 

7 

8 

3 

8 

11 

2 
15 

17 

2 

2 

Hela 
antalet 

378 

6 
57 
12 
3 

78 

8 

18 

7 

205 
87 

1 

300 

74 
80 

Därav 
kvinnor 

2 

1 

1 

1 

1 

.. 1 
Tabell 12. Overförda till frivård från ungdomsfängelse år 1972, efter anstaltstyp, tid på sluten anstalt i procent av 

total anstaltstid samt efter anstaltstid 

Anstaltstyp 
Tid på sluten anstalt/ avdelning 
i procent av total anstaltstid 

Samtliga 

Därav 
a) vårdade på 

1. enbart sluten anstalt 
2. enbart öppen anstalt 
3. såväl sluten som öppen 

anstalt 

b) med tid på sluten anstalt i 
procent av total anstaltstid 

0 - 19 procent 
20 - 39 procent 
40 - 59 procent 
60 - 79 procent 
80 -100 procent 

Anstaltstid 
Tom 1 år 

197 

103 
22 

72 

35 
16 
22 

14 
110 

Över 1 tom över 2 tom över 
2 år 3 år 3 år 

151 28 2 

56 9 2 

95 19 

28 3 
19 2 
13 2 

19 6 
72 15 2 

Hela 
antalet 

378 

170 
22 

186 

66 
37 
37 
39 

199 

Därav 
kvinnor 

2 

1 

1 

1 

1 
l) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av ungdomsfängelsenärnnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 



Tabell 13. Överförda till frivård från ungdomsfängelse 
1 

år 1972, som under anstaltstiden haft frigån~arbete 
2 

och/eller Eermission utan bevakning, efter anstaltstid, 
ålder, om de varit återintagna samt efter om de misskött sig under frigån~arbete/permission 

Anstalts tid Enbart frigångsarbete Enbart permission Både frigångsarbete Samtliga Därav kvinnor 

Ålder vid ( åter-) utan bevakning och permission 

intagningen Hela Därav som Hela Därav som Hela Därav som Hela Därav som Hela Därav som 

Återintagna antalet misskött antalet misskött antalet misskött antalet misskött antalet misskött 
si si 3 si 3 si 3 

Samtliga 2 2 286 187 50 30 338 219 2 2 

Därav 

a) med anstaltstid 
till och med 1 år 1 1 144 68 15 6 160 75 1 1 

över 1 till och med 2 år 1 1 118 96 30 19 149 116 1 1 
över 2 till och med 3 år 22 21 5 5 27 26 
över 3 år 2 2 2 2 

b) i åldern 
15 - 17 år 9 9 4 4 13 13 
18 - 20 år 1 1 203 144 42 24 246 169 1 1 
21 - 22 år 1 1 71 31 4 2 76 34 1 1 
23 - år 3 3 3 3 

c) personer som varit 
återintagna p g a 
dom 68 35 1 1 69 36 
nämndbeslut 2 2 70 41 6 4 78 47 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av ungdomsfängelsenämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 
2) Härmed avses arbete som den intagne till förberedande av frigivningen särskilt medgivits att utföra utom anstalten, 
3) Här redovisas personer som misskött frigångsarbete, permission eller bådadera, 

.., 
"' r:::r 
(1) .... .... 
"' < 
0. 
(1) .... 
::i .... 
::i 

OQ 
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tv 
00 
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Tabell 14. 
.. 1 
Overförda till frivård från ungdomsfängelse år 19721 som misskött permission utan bevakning1 efter anstaltstid1 ålder, 
art av misskötsamhet 

Anstaltstid Art av misskötsamhet vid ~rmission utan bevakning 
Ålder vid (åter-)intagningen Enbart Brott till- Andra 
Å terintagna brott2 uteblivande missbruk arbets- annan sammans kombina-

efter per- av rus- vägran missköt- med annan tioner 
mission drycker / samhet missköt-

tabletter samhet 
eller 
smugglings-
försök 

Samtliga 30 53 13 16 76 22 

Därav 

a) med anstaltstid 
till och med 1 år 22 20 6 8 8 7 

över 1 till och med 2 år 8 26 7 7 48 15 
över 2 till och med 3 år 7 1 18 
över 3 år 2 

b) i åldern 
15 - 17 år 1 6 6 
18 - 20 år 20 38 12 13 64 16 

21 - 22 år 9 9 1 3 5 4 

23 - år 1 2 

c) personer som varit åter-
intagna p ga 
dom 9 10 5 8 4 

nämndbeslut 14 8 4 4 10 3 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av ungdomsfängelsenämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 

2) Endast den vid uppgiftslämnandet kända brottsli gheten redovisas. 

om de varit återintagna samt efter 

Hela Därav 
antalet kvinnor 
som 
misskött 
permission 

210 2 

71 1 
111 1 

26 
2 

13 
163 1 
31 1 

3 

36 
43 

>-l 

"' 0-
~ ,_ ,_ 

"' < 
0. 
~ ,_ 

= 
= ()Q 

to 
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Tabell 15. 
.. 1 
Overförda till frivård från ungdomsfängelse år 1972, vilka varit föremål för disciElinära åtgärder under anstaltstiden, efter anstaltstid, ålder, om de varit 
återintagna samt efter åtgärdernas art 

A nstaltstid Art av discielinära åtgärder Hela an- Därav överförda till frivård som Övriga som varit föremål 
Ålder vid ( å ter-)intagningen Enbart Straff tids- Både enrum talet som kvinnor varit föremål för discipli- för disciplinära åtgärder 
Å terintagna enrum förlängning och annan varit före- nära åtgärder, som miss-

och/ eller åtgärd mål för dis- skött frigångsarbete och/ 
annan dis- ciplinära eller permission utan be-
ciplinär åtgärder vakning 
åtgärd ( ej Hela Därav -Hela Därav 
enrum) antalet kvinnor antalet kvinnor 

Samtliga 19 52 7 78 1 71 1 7 >-j 

I» 

Därav c,-
~ -a) med anstaltstid I» 

till och med 1 år 5 17 1 23 1 18 1 
< 

5 0. 

över 1 till och med 2 år 7 32 3 42 41 1 
~ -över 2 till och med 3 år 5 3 3 11 10 
::i 

1 
över 3 år 2 2 

::i 
2 ()Q 

to 

b) i åldern 
15 - 17 år 3 2 1 6 6 
18 - 20 år 13 38 6 57 52 5 
21 - 22 år 3 9 12 1 10 1 2 
23 - år 3 3 3 

c) personer som varit 
återintagna p g a 
dom 2 5 1 8 6 2 
nämnd beslut 4 13 1 18 16 2 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av ungdomsfängelsenämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 



Tabell 16. 
.. 1 
Overförda till frivård från ungdomsfängelse år 1972, efter anstaltstid, ålder, om de varit återintagna samt efter försörjnin~möjlighet i samband med 
fri!!;!vningen 

Anstalts tid Försörjningsmöjlighet i samband med frigivningen Hela Därav 
Ålder vid ( åter-) intagningen ordnad Samtliga Därav utesluten såvitt antalet kvinnor 
Återintagna genom krimi- på annat med ordnad kvinnor på grund känt ej 

nalvårdens sätt försörjnings- av arbets- ordnad 
och/ eller möjlighet oförmåga, 
arbetsförmed- värnplikt 
lingens för- e d 
sor 

Samtliga 167 88 255 11 112 378 2 

Därav 

a) med anstaltstid 
till och med 1 år 83 50 133 6 58 197 1 

över 1 till och med 2 år 69 32 101 5 45 151 1 

över 2 till och med 3 år 14 6 20 8 28 

över 3 år 1 1 1 2 

b) i åldern 
15 - 17 år 5 4 9 4 13 

18 - 20 år 123 58 181 9 72 262 1 

21 - 22 år 38 26 64 2 33 99 1 

23 - år 1 1 3 4 

c) personer som varit 
återintagna pg a 
dom 31 23 54 1 27 82 
nämndbeslut 38 22 60 4 34 98 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av ungdomsfängelsenämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 



1 
efter ålder samt efter anledningen till vårdens ueehörande och om de varit återintagna Tabell 17. Dömda till internering , för vilka anstaltsvården UJ2J2hört år 1972 

Ålder vid, överförda till frivård Intagna för Dömda till Avlidna Hela Därav Av de redovisade personerna hade följ ande antal 
( åter-) in- enligt av nåd psykiatrisk påföljd av antalet kvinnor tidigare frigivits från interneringsanstalt och var 
tagningen beslut av vård enligt annan art återintagna J2å 8!:und av 

interne- BrB 30:72 sedan inter- dom4 · närnndbeslut4 
ringsnämn- neringen Hela Därav Hela Därav 
den undanröjts3 antalet kvinnor antalet kvinnor 

15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 6 6 

25 - 29 år 43 1 1 45 1 21 1 

3cfl 39 år 170 5 2 177 1 120 7 '"'l 

80 3 
P> 

40 - 49 år 111 1 112 O" 

48 48 1 38 3 
~ 

50 - 59 år --60 - år 4 4 3 P> 
< 
p.. 

Samtliga 382 6 1 3 392 3 262 14 ~ 

::, ..... 
::, 

OQ 

() 

1) V ad beträffar internering se sid 4, 

2) Se sid 5, 
3) Se sid 6. 
4) Vad beträffar dom/nämndbeslut se sid 6, 



Tabellavdelning C 33 

Tabell 18. överförda till frivård från internerin~anstal/ år 1972, efter anstaltstid, ålder, om de varit återintagna samt 
om vården skett i öeeen eller sluten anstalt 2 

Anstaltstid Vårdade enbart eå överförda från Hela Därav 
Ålder vid (åter-) intagningen öppen sluten öppen till slqten anstalt/ sluten antalet kvinnor 
Å terintagna anstalt/ anstalt/ avdelning till över-

avdel- avdel- på grund av Summa öppen förda 
ning ning av miss- annat an- till 

skötsam- skäl stalt/ frivård 
het avdel-

nin 

Samtliga 221 48 29 77 84 382 3 

Därav 

a) med anstaltstid 
till och med 1 år 118 11 10 21 46 185 1 

över 1 till och med 2 år 55 16 11 27 20 102 1 
över ·2 till och med 5 år 38 19 7 26 17 81 1 
över 5 till och med 9 år 9 2 1 3 1 13 
över 9 år 1 1 

b) i åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 4 1 1 1 6 
25 - 29 år 23 8 4 12 8 43 1 
30 - 39 år 95 22 17 39 36 170 1 
40 - 49 år 65 13 5 18 28 111 
50 - 59 år 31 4 3 7 10 48 1 
60 - år 3 1 4 

c) personer som varit åter-
intagna pga 
dom 155 31 17 48 57 260 
nämndbeslut 10 4 14 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av interneringsnämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 
2) Se sid 6. 



Tabellavdelning C 34 

.. 1 
tid Eå sluten anstalt i 2rocent av Tabell 19. Overförda till frivård från internerin~anstalt år 1972, efter anstalts!YE, 

total anstaltstid samt efter anstaltstid 

A nstaltstyp Anstaltstid Hela Därav 
Tid på sluten anstalt i Tom över 1 över 2 över 3 över 4 över 5 över antalet kvinnor 
procent av total an - 1 år tom tom tom tom tom 9 år 
staltstid 2 år 3 år 4 år 5 år 9 år 

Samtliga 185 102 53 20 8 13 1 382 3 

Därav 

a) vårdade på 
1. enbart sluten anstalt 118 55 24 10 4 9 1 221 
2. enbart öppen anstalt 
3. såväl sluten som öppen 

anstalt 67 47 29 10 4 4 161 3 

b) med tid på sluten anstalt 
i procent av total anstaltstid 

0 - 19 procent 3 3 
20 - 39 procent 13 9 2 1 25 2 
40 - 59 procent 17 6 2 1 1 27 
60 - 79 procent 18 15 7 3 43 1 
80 -100 procent 134 72 42 16 7 12 1 284 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av interneringsnämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 



.. 1 å som under anstaltstiden haft frigån~arbete 
2 

och/eller eermission utan bevakning1 efter anstaltstid, Tabell 20. Overförda till frivård från interneringsanstalt r 1972, 
ålder

1 
omde varit återintagna samt efter om de misskött sig under frigån~arbete/permission 

Anstaltstid Enbart frigångsarbete Enbart permission Både frigångsarbe Samtliga Därav kvinnor 
Ålder vid (åter-) Hela Därav som utan bevakning och eermission Hela Därav som Hela Därav som 
intagningen antalet misskött Hela Därav som Hela Därav som antalet misskött antalet misskött 
Återintagna sig antalet misskött antalet misskött sig3 sig 3 

si si 3 

Samtliga 316 182 16 7 332 189 3 

Därav 

a) med anstaltstid 
tomlår 143 52 4 1 147 53 1 

över 1 tom 2 år 85 63 10 4 95 67 1 
över 2 tom 5 år 75 58 2 2 77 60 1 
över 5 tom 9 år 12 8 12 8 
över 9 år 1 1 1 1 

b) i åldern 
15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 5 4 5 4 
25 - 29 år 39 30 4 2 43 32 1 
30 - 39 år 147 88 8 5 155 93 1 
40 - 49 år 93 45 3 96 45 
50 - 59 år 30 15 1 31 15 1 
60 - år 2 2 

c) personer som varit 
återintagna pga 

dom 219 120 4 1 223 121 
nämndbeslut 8 6 8 6 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av interneringsnämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 
2) Härmed avses arbete som den intagne till förberedande av frigivningen särskilt medgivits att utföra utom anstalten. 
3) Härmed redovisas personer som misskött frigångsarbete, permission eller bådadera. 

c..:, 
C/1 



Tabell 21 . överförda till frivård från interneringsanstal? år 1972, som misskött Eermission utan bevakning, efter anstaltstid, ålder, om de varit återintagna samt 
efter art av misskötsamhet 

Anstaltstid Art av misskötsamhet vid permission utan bevakning Hela Därav 
Ålder vid (åter-) intagningen Enbart Brott till- Andra kom- antalet kvinnor 
Å terintagna brott 2 uteblivande missbruk av arbetsvägran annan sammans binationer som miss-

efter per- rusdrycker/ miss- med annan skött 
mission tabletter el sköt- misskötsam - permission 

smugglings- samhet het 
försök 

Samtliga 11 107 8 16 27 20 189 

Därav >-l 
I» 

a) med anstaltstid 0-
~ 

tom 1 år 2 39 2 7 1 2 53 --
över 1 tom 2 år 6 41 3 3 5 9 67 

I» 
< 

över 2 t o m 5 år 2 24 2 6 18 8 60 
i:,. 

~ 

över 5 tom 9 år 1 3 1 3 8 ::s 
över 9 år 1 1 

.... 
::s 

OQ 

b) i åldern () 

15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 3 1 4 
25 - 29 år 2 15 2 6 7 32 
30 - 39 år 6 49 6 10 17 5 93 
40 - 49 år 2 28 2 3 3 7 45 
50 - 59 år 1 12 1 1 15 
60 - år 

c) personer som varit återintagna p ga 
dom 8 69 3 12 17 12 121 
nämndbeslut 1 3 1 1 6 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av interneringsnämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 
2) Endast den vid uppgiftslämnandet kända brottsligheten redovisas. 

.... 



Tabell 22 . 
.. 1 å 
Overförda till frivård från interneringsanstalt r 1972, efter anstaltstid, ålder, om de varit återintagna samt efter försörjningsmöjlighet i samband med 
frigivningen 

Anstaltstid Försörjningsmöjlighet i samband med frigivningen Hela Därav 
Ålder vid (åter-) intagningen ordnad Samtliga med Därav kvinnor utesluten på såvitt känt antalet kvinnor 
Återintagna genom krimi- på annat sätt ordnad för- grund av ar- ej ordnad 

nalvårdens sörjningsmöj- betsoförmåga, 
och/eller lighet värnplikt el 
arbetsförmed- dyl 

Samtliga 90 73 163 49 170 382 3 
Därav 

med anstaltstid 
tom 1 år 40 32 72 27 86 185 1 

>-l 
över 1 tom 2 år 28 17 45 13 44 102 1 I» 

över 2 to m 5 år 17 23 40 8 33 81 1 
0-
~ 

över 5 tom 9 år 4 1 5 1 7 13 
I» 

över 9 år 1 1 1 < 
0.. 
~ -b) i åldern ::, 

15 - 1 7 år ::, 
()Q 

18 - 20 år 
21 - 24 år 3 3 3 6 

(") 

25 - 29 år 9 10 19 4 20 43 1 
30 - 39 år 43 31 74 13 83 170 1 

40 - 49 år 27 24 51 17 43 111 

50 - 59 år 7 7 14 14 20 48 1 

60 - år 1 1 2 1 1 4 

c) personer som varit åter-
intagna p ga 
dom 63 45 108 37 115 260 

nämndbeslut 2 2 4 3 7 14 

1) Härmed avses överförda till frivård enligt beslut av interneringsnämnden, däremot ej överförda till frivård av nåd. 



Tabellavdelning D 

1 
Tabell 23. Dömda till skyddstillsyn och anstaltsvård , för vilka anstaltsvården upphört år 1972, efter ålder och anled-

ningen till vårdens upphörande 

Ålder vid intagningen 

15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 
25 - 29 år 
30 - 39 år 
40 - 49 år 
50 - 59 år 
60 - år 

Samtliga 

Anstalts-
vården upp-
hört enligt 
beslut av 
övervak-
ningsnämnden 

1 

394 
230 

72 
35 

6 
2 

740 

1) Anstaltsvård enligt BrB 28:3, se sid 5. 
2) Se sid 6. 
3) Se sid 5. 

Dömda till Verkställig-
påföljd av beten av do-
annan art men över-
sedan skydds- flyttad till 
tillsynen 

2 
anna3 nordiskt 

undanröjts land 

2 

2 

Avlidna Hela antalet Därav kvinnor 

1 
394 
232 

72 

35 
6 
2 

742 

22 
17 
11 

4 

54 

38 



Tabellavdelning D 
39 

Tabell 24. överförda till frivård från tills nsanstalt år 1972, efter anstaltstid, ålder samt om vården skett i ö en eller 
sluten anstalt 

Anstaltstid Vårdade på överförda från öppen till sluten anstalt/ Hela anta- Därav 
Ålder vid intagningen enbart öppen avdelning let överför- kvinnor 

el enbart på grund av annat Summa da till 
sluten anstalt/ av missköt- skäl frivård 
avdelning el samhet 
överförda från 
sluten till 
öppen anstalt/ 
avdelnin 

Samtliga 601 69 70 139 740 54 

Därav 
a) med anstaltstid 

högst 1 månad 455 27 42 69 524 35 

mer än 1 månad 146 42 28 70 216 19 

b) i åldern 

15 - 17 år 1 1 

18 - 20 år 328 33 33 66 394 22 

21 - 22 år 122 23 20 43 165 14 

23 - 24 år 58 2 5 7 65 3 

25 - 29 år 58 8 6 14 72 11 

30 - 39 år 27 3 5 8 35 4 

40 - 49 år 5 1 1 6 

50 - 59 år 2 2 

60 - år 

1) Vad beträffar sluten/öppen anstalt se sid 6. 



Tabell 25, överförda till frivård från tillsynsanstalt år 1972, efter anstaltstid, ålder samt efter om de varit föremål för disciplinära åtgärder 

Anstaltstid Överförda till frivård som varit föremål för disciElinära åtgärder överförda till frivård som Hela antalet Därav 

Ålder vid intagningen Art av disciElinära åtgärder Hela Därav ej varit föremål för disci pli- överförda kvinnor 

Enbart Strafftidsför- Både enrum antalet kvinnor nära åtgärder till frivård 
enrum längning och/ och annan Hela antalet Därav 

el annan dis- disciplinär kvinnor 
ci plin är åtgärd åtgärd 
(ej enrum) 

a) Samtliga 41 41 699 54 740 54 
,..:i 

1. med anstaltstid "' r:::r 
högst 1 månad 17 17 507 35 524 35 (1) 

mer än 1 månad 24 24 192 19 216 19 

"' 2 . i åldern < 

15 -17år 1 1 0.. 
(1) 

18 - 20 år 18 18 376 22 394 22 ..... 
21 - 22 år 11 11 154 14 165 14 

::, 

23 - 24 år 3 3 62 3 65 3 
::, 

25 - 29 år 
OQ 

4 4 68 11 72 11 
30 - 39 år 5 5 30 4 35 4 tJ 

40 - 49 år 6 6 
50 - 59 år 2 2 
60 - år 

b) Överförda från öppen 
till sluten anstalt 36 36 103 8 139 8 

Därav 

1. med anstaltstid 
högst 1 månad 14 14 55 2 69 2 
mer än 1 månad 22 22 48 6 70 6 

2, i åldern 

15-17år 

18 - 20 år 16 16 50 3 66 3 
21 - 22 år 10 10 33 2 43 2 
23 - 24 år 2 2 5 7 
25 - 29 år 3 3 11 3 14 3 
30 - 39 år 5 5 3 8 
40 - 49 år 1 1 
50 - 59 år 
60 - år .i:. 

0 



... ... 
Tabell 26, Villkorligt frigivna från fängelse\ för vilka frivården ueehört år 19721 efter ålder och anledningen till vårdens ueehörande 

Ålder vid den villkor- Påföljden Påföljden Den villkorligt medgivna Dömda till övervakningen Avlidna Hela antalet Därav kvinnor 
liga frigivningen upphört vid upphört friheten förverkad E g a påföljd av överflyttad 

prövotidens av nåd brott annan annan art till annat 
utgång missköt- sedan den nordiskt land 3 

samhet villkorliga 
friheten 
undanrö · ts 2 

15 - 17 år 
18 - 20 år 63 29 5 1 98 

21 - 24 år 232 17 7 1 4 615 12 >-l 
354 "' 

25 - 29 år 426 287 18 9 6 746 27 c:T 
('1) 

30 - 39 år 363 155 18 8 2 2 548 23 ...... 
...... 

171 47 5 1 1 5 230 13 "' 40 - 49 år < 

50 - 59 år 57 8 1 1 67 3 0. 
('1) 

60 - år 12 12 
...... 
::, .... 
::, 

1 446 758 64 26 4 18 2 316 78 
OQ 

Samtliga tTl 

1) Vad beträffar villkorligt frigivna se sid 4, 
2) Se sid 6, 
3) Se sid 5, 



Tabell 27, Villkorligt frigivna från fängelse, för vilka Eåföljden UEEhört vid Erövotidens utgång år 1972, efter Erövotidens längd, ålder samt efter meddelad 
övervakning 

Prövotid Ställda under Ställda under övervakning i samband med den villkorliga frigivningen Hela antalet Därav kvinnor 
Ålder vid den villkorliga övervakning varvid övervakningen upphört varvid över- Summa Därav kvinnor 
frigivningen senare än vid före Erövotidens utgång och vakningen ej 

den villkor- därefter åter- därefter ej upphört före 
liga frigiv- upptagits återupptagits prövotidens 
nin en ut ån 

Samtliga 3 79 1 364 1446 58 1 446 58 
Därav 

med prövotid 
högst 1 år 2 56 1 236 1 294 49 1 294 49 
över 1 t o m 3 år 1 21 127 149 9 149 9 
över 3 år 2 1 3 3 >-l 

I» 
er 
(I) 

b) i åldern ..... ..... 
15-17år I» 

< 
18 - 20 år 9 54 63 63 p. 

(I) 

21 - 24 år 22 332 354 9 354 9 ..... 
::, 

25 - 29 år 1 19 406 426 19 426 19 ::, 

30 - 39 år 1 14 348 363 18 363 18 
(lQ 

40 - 49 år 1 11 159 171 9 171 9 tTl 

50 - 59 år 3 54 57 3 57 3 
60 - år 1 11 12 12 



- ----------------

Tabell 28. Dömda till ungdomsfängelse 1, för vilka frivården upphört år 1972, efter ålder och anledningen till frivårdens upphörande 

Ålder vid övervakningens 
början 

15 - 1 7 år 
18 - 20 år 
21 - 22 år 
23 - 24 år 
25 - år 

Samtliga 

Påföljden upphört 
vid utgången 
av längsta 
behandlings
tiden 2 

4 
2 
3 

9 

före utgången 
av längsta be
handlingstiden 
enl beslut av 
ungdomsfänfel
senämnden 

43 

60 
7 

110 

1) Vad beträffar ungdomsfängelse se sid 4. 

av nåd 
Å terintagna i anstalt pga 
brott 

69 
50 
2 

121 

annan 
missköt
samhet . 

16 
11 

27 

Dömda till 
påföljd av 
annan art 
sedan ung
domsfängel
sestraffet 
undanröjts3 

1 
26 
61 
12 

100 

Avlidna 

1 

1 

Hela antalet 

1 

159 
184 
24 

368 

Därav 
kvinnor 

1 
2 

3 

2) Behandlingen i och utom anstalt kan pågå i högst fem år. Skulle ungdomsfängelsenämnden anse att den som vårdas utom anstalt ej längre behöver vara 
ställd under övervakning, skall nämnden förordna att påföljden skall upphöra. I allmänhet skall dock i sådana fall frivården ha pågått under en samman
hängande tid av minst två år. Meddelas ej sådant förordnande om påföljdens upphörande, upphör den då sammanlagda anstalts- och frivårdstiden uppgår 
till fem år. 

3) Se sid 6. 

--'l 

"' r::r 
(1) --"' < 
0. 
(1) -::, .... 
::, 

()Q 

"'1 



Tabell 29. Dömda till intemering1, för vilka frivården ueehört år 1972, efter ålder och anledningen till frivårdens ueehörande 

Ålder vid övervakningens Påföljden ueehört Återintagna i anstalt Dömda Avlidna Hela Därav 
början då över- enligt beslut av inter- av nåd eå grund av till påföljd antalet kvinnor 

vakningen neringsnämnden brott annan av annan 
fortgått enär över- enär över- missköt- art sedan 
fem år vakning ej förd till samhet interne-

erfordras psykia-
2 

ringen 
3 

trisk vård undanröjts 

15 - 17 år 
18 - 20 år 
21 - 24 år 
25 - 29 år 8 1 17 1 27 
30 - 39 år 2 33 1 126 9 8 3 182 t-'J 

40 - 49 år 4 38 1 101 6 4 2 156 1 
I» 
O'" 

50 - 59 år 2 15 42 2 1 2 64 2 ~ -60 - år 3 -3 6 I» 
< 
0. 

Samtliga 8 97 3 289 17 14 7 435 3 
~ -::, .... 
::, 

()Q 

C) 

1) Vad beträffar internering se sid 4. 
2) Psykiatrisk vård enligt BrB 30: 7 se sid 5. 
3) Se sid 6. 



- -- - - - - - ... - -~--- - ---

Tabell 30, Dömda till skyddstillsyn 1. för vilka Eåföljden ueehört år 1972, efter ålder och anledningen till eåföljdens ueehörande 

Ålder vid prövotidens Påföljden upp- Påföljden Dömda till påföljd av annan Övervakningen Avlidna Hela Därav 
början hört vid prövo- upphört art sedan skyddstillsynen överflyttad antalet kvinnor 

tidens utgång av nåd undanröjts 
2 

Eå grund av till annat 
brott annan nordiskt 

missköt- land 3 

samhet 

15 - 17 år 102 15 2 3 122 6 
18 - 20 år 1 617 231 16 33 25 1 922 159 
21 - 24 år 1 241 178 20 30 25 1494 179 
25 - 29 år 829 132 27 18 18 1 024 105 
30 - 39 år 855 73 14 10 36 988 134 
40 - 49 år 526 31 5 4 40 606 69 
50 - 59 år 201 8 2 1 23 235 28 
60 - år 62 1 6 69 4 

Samtliga 5 433 668 85 98 176 6 4 60 684 

1) Vad beträffar skyddstillsyn se sid 5. 
2) Se sid 6. 
3) Se sid 5, 



46 
Tabellavdelning H 

Tabell 31. Dömda till sk:tddstills:tn, för vilka år 1972 Eåföljden UEEhört vid Erövotidens utgång, efter prövotidens längd, 
ålder samt efter meddelad övervakning 

Prövotid ÖVerv akningen Övervakningen upphört före Hela antalet Därav 
Ålder vid prövotidens början upphört vid erövotidens utgång och kvinnor 

prövotidens därefter åter- därefter ej 

utgång uEEtagits återuEEtagits 

Samtliga 4 600 10 823 5 433 621 
Därav 
a) med prövotid 

t o m 3 år 3 791 6 775 4 572 562 
över 3 tom 4 år 521 1 30 552 37 
över 4 år 288 3 18 309 22 

b) i åldern , 15-17år 84 18 102 3 
18 - 20 år 1 315 2 300 1 617 151 
21 - 24 år 994 4 243 1 241 161 
25 - 2 9 år 724 2 103 829 94 

J 30 - 39 år 769 1 85 855 122 
40 - 49 år 482 44 526 61 
50 - 59 år 181 1 19 201 25 
60 - år 51 11 62 4 



FÖRTECKNING ÖVER BILAGOR Bilaga 1 

Bilaga 2 

Bilaga 3 

Diagram över några av de förhållanden som redovisas i 
tabellavdelningen 

Diagram 1 - 4 Frigivna från fångvårdsanstalt efter 
tid på anstalt 

47 

5 - 8 Frigivna från fångvårdsanstalt efter om 
vården skett i öppen eller sluten anstalt/ 
avdelning 

9 - 11 Andel av frigivna från fångvårds
anstalt som disciplinärt bestraffats 
under anstaltstiden 

12 - 14 Andel av frigivna frän anstalt som haft 
fri gångsarbete och/ eller permission 
och andel som misskött sig under vis
telsen utom anstalt 

15 - 17 Andel av frigivna från anstalt som haft 
permission och under vistelsen utom 
anstalt begått brott resp misskött sig 
på annat sätt 

18 - 20 Andel överförda till frivård som haft 
ordnad försörjningsmöjlighet vid fri
givningen 

Blankett för uppgift om anstaltsvård 

Blankett för uppgift om frivård 



Procent 

100 -

80 

60 

40 

20 -

Bilaga 1 

Diagram över några av de förhållanden som 
redovisas i tabellavdelningen 

r - - - - - -, 1970 (första stapeln) resp 
L - - - - - _ _,- 1971 (andra stapeln) 

Frigivna från fångvårdsanstalt efter tid på anstalt 

Procent 

100 
Fng1vna frän fängel se 
( se tab 2) 

80 -

Överforda till frivård från 
ungdomsfangelse 

60 

40 

20 

I se tab 10) 

,-,-
: I 

I 
I I 

I I 
I I i _i 

._ ____ _, 1972 

Procent 
100 -

80 

60 

40 

20 

Överförd a till frivård från 

interneringsanstalt 

I se tab 18 ) 

0 '--~--'---'-----'--'--'--..L...-'---'-'----''--- 0 ~~~----'-~--'-~'--~'~''---'---- 0 '--'-'--'--'-----'--'--'-----'--'--.L..L----'-L..L::J....-'---
1. VIi ikor iigt frigivna 

efter av tjanande av 

1/2-2/3 2/3 

Fngivna 
vid 

straff tidens 

eller mel' slut 

av adomd tid 

2. Anstaltstid 
torn 
1 år 

över 

torn 
2 år 

över 
2 år 

3 . Anstaltstid 
torn 
1 år 

över 

torn 
2 år 

över 

2 
torn 
5 år 

Frigivna från fångvårdsanstalt efter om vården skett i öppen eller sluten anstalt /avdelning 

Procent 
100 

80 

60 

40 

20 

0 

Fng,vna fr än fangelse 
I se tab 2) 

,-,-
I' 

I ,-,-
I I 

I 
I 

I I 

r ,
' I 

Procent 
100 

80 

60 

40 

20 

0 

Överförda till frivård från 

ungdomsfångelse 

I se tab 10 I 

,,._ 
0 I 
I I 

I I 
I 

r; 
I I 
I I 
I I 

Procent 
100 

60 

40 

20 -

() 

Överförda till frivård från 
interneringsanstalt 

I se tab 18) 

r i 
I I 
I I 
I I 
I 1 61 I 

I I 
0 I 

I I I 

över 
5 år 

5. Vårdade Överfårda från 6. Vårdade 7. Vårdade Överförda från 
enbart på öppen stu ten enbart på oppen sluten 
oppen sluten till till oppen sluten till till 
anstalt anstalt sluten oppen anstalt anstalt sluten Oppen 

anstalt anstalt anstalt anstalt 

Andel av frig ivna från fångvårdsanstalt som disciplinärt bestraffats under ansta ltst iden 

Andel 
som 
discipli· 
nart be

straffats 
under 
anstalts· 
tiden 

i 
Andel som 

bestraffats 
med inneslut• 
ning i enrum 

Procent 
100 

80 

60 

40 

20 -

Frigivna från fangetse 

I se tab 7 I 

0 L...J""'1,a ..... ,L_.Jl!l=~-ICE=--
9. Villkorligt frigivna 

efter avtjänande av 

1/2 2/3 2/3 
eller mer 

av ådömd tid 

Frigivna 
vid straff· 
tidens slut 

Procent 
100 

80 

60 

40 

20 

enbart på öppen 

öppen slu ten till 

anstalt anstalt sluten 
anstalt 

Överförda till frivård från 

ungdomsfängelse 
I se tab 14 I 

Anstaltstid 

tom 
l är 

över 

t o m 
2 år 

över 

2 år 

sluten 
till 
öppen 

anstalt 

Procent 

100 

48 

80 

överförda t ill frivård från 
tillsy nsanstalt 

1 I se tab 24 ) ,_ 
60 1 

40 

20 -

0 ~~~--'-~~-'--~ 
4. Anstaltstid 

torn 
1 mån 

över 
1 mån 

Procent 
100 överförda till frivård från 

tillsynsanstalt 
r1-~ I se tab 24 ) 

80 I I 
I 

60 

40 

20 

I I 
I I 

ti-
o I 

8 . Vårdade Överförda 
enbart på från öppen 
öppen eller till sluten 
sluten an· 
stall eller 
överförda 
till öppen 
anstalt 

Procent 
100 

80 

60 

40 

20 

Överförda till frivård från 

tillsynsanstalt 

I se tab 25 I 

0 '--....t:.=:i__=---'--'---
11 . Anstaltstid 

to m 
1 mån 

över 

1 mån 



Andel av frigivna från anstalt som haft frigångsarbete och/eller permission och andel 
som misskött sig under vistelsen utom anstalt 

Procent Frigivna från fängelse överförda till frivård från 
Procent ungdomsfängelse ( se tab 13 ) 

Överförda till frivård från 

::~att. 
frigångs• 
arbete 
och/eller 
permission 

Andel som miss• 
skött frigångs· 
arbete och/ eller 

permission 

100 (setab5) 

80 r 
I r n r~ 

60 I I I 

I 

40 I 

I 1 

20 

OL.J""""""L---

Procent 

100 - r, 100 
r-t I 
i I I 

80 

60 

40 

20 20 

0 0 

13. Anstattstid 14. Anstaltot id 12. Villkorligt frigivna 
efter avtjänande av 

1/2-2/3 2/3 
eller mer 

Frigivna 
vid tom över över 

2 år 

tom över 
strafftidens slut 

av ådömd tid 

Andel av frigivna från anstalt som haft permission och under vistelsen utom 
anstalt begått brott resp misskött sig på annat sätt 

Procent 
100 Frigivna från fängelse 

( se tab 6 ) 

80 

60 

40 

20 
rf 
I I 
I I 
I I 

0 L...J=.J_.J_.L..1...!...--'--

15. Brott Annan art 
av misskötsamhet 

~~ce~t överförda till frivård från 

ungdomsfängel se 

80 -

60 ,-

40 

20 

(setab 14) 

r-L -
I I 
I I 
I I I I 

0 .__l_~,_,~~I ~•~~---
16. Brott Annan art 

av misskötsamhet 

1 år 

Andel av överförda till frivård som haft ordnad försörjningsmöjlighet vid frigivningen 

Procent 
100 Villkorligt frigivna 

I se tab 81 

80 r~ 
I rf1-

60 I I I 
I I I 
I I I 

40 I I I 
I I I 

20 >-
I I I 
I I I 
I I I 

0 L---'-'''-'--'~~• ~l~~--
18. Villkorligt frigivna 

efter avtjänande av 

1/2-2/3 2/3 
eller mer 

av ådömd tid 

Överförda till frivård från 
Procent ungdomsfängelse 
100 ~ 

80 

60 

40 

20 

0 
19. 

( se tab 16) 
ri j"L. 

I I I 
(l 
I --I 
I 

I 

I 

I 

I 
I 

Anstahst 
tom 
1 år 

I I 
I 

I -
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
' 

över 

tom 
2 år 

r-
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 

-
-

över 

2 år 

tom 
2 år 

Procent 

100[ 

ST 
Överförda till frivård från 
interneringsanstalt 

(setab211 

601 

r.r-

::f~:-~f'-'-~-~: ~;~~--
17. Brott Annan art 

av misskötsamhet 

Overförda till frivård från 

Procent interneringsanstalt 

100 I se tab 22 I 

80 

60 

40 

20 

11 
I 

I 

I ~j 

I 

fl 
11 
I I 
I I 

I ~-, 

I , 

I 

1 år 

0 ~~~~~~~~-~~~-
20. Anstalt st id 

tom 
1 år 

Over 

tom 
2 år 

över 
2 år 

tom 
2 år 

över 
2 år 
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Bi1aga 2 Blankett för uppgift om anstaltsvård 

Exemplar 5 
Insändes till statistiska centralbyr6n 

ldentlflerlngsdata 
Efternamn, alla fornomn somt ev. förulva,onde namn 

111 Civilst6nd vid intagningen 

7 1 Ogift n 2 Gift 
n Fr6n-

3 skild 
Änka/ 

n 4 Änkl. 
Domstol eller nämnd , vars dom/beslut verkställts 

Bron (summarisk uppgift) 

lntagnlngsdata 
lntogningsanstalt 

t32) Verkställighet 

7 1 Häktad n 2 
Ej häktad i m61et 

i m61et 1 men intagen i fvanst ' 
Anmärkningar 

Ort och datum 

Straff tidsdata 

RJlTISSTATISTIK 
STATISTIKUPPGIFT 

I National itet (om ej svensk) 

P61öljdl 

27 

1191 Nö jdförklaring 

:=]1 avgiven 

7 2 ej avgiven 

Varken häktad i målet 
n 3 el. intagen i fvanst ' 

I Underskrift 

1 lntagn1ng1nummer 

13-121 Personnummer 

föd - K' 
6r -mön -dag -nr 

I r I I I 
I 13-181 Datum för dom/ 
beslut (år, mön, dog) 

(20-251 Datum, dö ovqö -
rond e l, såvitt angör p6folj -

~l"~ft!~,o~un~~:d,':~~lak:~fl 
mot den dömde (år, mön , 
dog) 

I I I 1,0, l lu -cl I':,., ·o I I 
uotum ,ar intagning 1 

fvaosl {år, mön, dog)l 

I I 
133 381 Datum för verkstö l-
lighetens början {6r, m6n , 
dog)' 

I I 

•' -T-id-ig_a_s_t•_ d_a_,u_m_,_·_v_;1-lk_o_rl_._'r-ig_i_v"_·_•_"_'-_•_•_n_o_sl_•_b_•_•_'u_t_(6_r_, _m_6_n_, _d_og_)_• ___ l~S-l-u-td_o_fu_m_•_"_'·_•_•"_o_,_t•_ b_••_lu_f_l_6_r,_m_6_n_,_d_o_g_)' ______ ~I ~ 
Avg6ngsdata 

nsto I 

1401 Pilföl jd för vilken anstoltsbehondling upphört 

7 n 
Enbart 

1 Fängelse 2 förvandlingsstraff n 
Ungdoms- n lnter- n 

3 fängelse 4 nering Is Skyddstillsyn 
Datum då 16ngtidspermiss ion började (6r, mån, dog)' I Datum d6 prövotiden utgår (6r, m6n, dog) 

1511 Anledning till avgången 

1 Påföljden 
_J 1 till fullo verkställd 

1 Overförd till vård 
_J 4 utom anstalt 

Anstaltsbeh. enl. 28:3 BrB n 
örd 8 

s 

Villkor!. frigiven eft. avtjän.
0 

Villkor!. frigiven 
av 2/3 el. mer av straffet 3 innan 2/3 av straffet avtjänots 

□ Intagen på sjukhus 
Ben6dad 6 (30: 7 BrB) 

Verkställ igheten 
över/I ttad t. annat land 

,--
IODöd 

Straff6terstod v,d villkorlig 
frigi vn ing 
(6r, m6n, dgr) 

n slutli t utskriven 

:=J 1 153) vistelseort/bostad D 1 1541 D 1 1551 utbildning D 1 1561 arbetsanställning 
Sådana 

--, bruk av alkohol-
11 1571 haltiga drycke r 

läkar~ Il 1 1581 vård I 11 1591 nykterhetsvård 
skade-- 1 föreskrifter 

I 1 1601 stånd I 11 161 I annat 1 0 ej medd . 
Overvakn ingsnö mnd som skall hand ha öv 

I 
Skyddskonsulentd is lr ikt (skyddsvärn) 

i ,~--,-,.,---,--..,.,..-,,------:-;-------------------------------------------,--------§ Komplettera nde upp lysningar 11 

~ 

~ 
: 1-0-,t-o_c_h_d_o_t_u_m ________ _ 

u 
V) 

• I förekommande tall anges hör dagen , då 
sådan 16ngtidsperm ission, som föreg61! o v
g6ngen, börjat. 

I Undersk:_ _______________ _,_v_ ._g_._v_å_."_d_ ' _ 

t Avser t. e;,;. atl p6g6ende frihetssrratl undon
röits i d om 6 skyddstillsyn. 

1a Hör anges t. e• . om den avgångne slår un 
der övervakning som dömd t i ll skyddstillsyn , 
ungdomsfö nge lse eller internering eller vid av
gången kvarh611es som häktad . 
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Förhållande under vli;telsen på fångvårdsanstalt (verkställigheten) 
162) Den intagne hor visloh enbart pO 

-I 1 öppen anstalt (avdeln.) r· 1 2 sluten anstalt (avdeln.) 
163) Anledn ing t. överfö ra nd e fr . öppen ti ll sluten anstalt 

_ 1 1 Arbetsvägran l 2 Annan misskötsamhet 

-
1 1-, Egen 1 3 Sjukdom , 4 begäran , . 5 Annat skäl 

Discipl inä r bes. troHn ing. 

1 Inneslutning i enrum (1 ) 
/fl) A ntal bc sl ro ffnings l i l llål l. 

Den intagne fö remål fö r 

'. 2 stra fftidsförlöngning (2) 
:lfJ Fr igOng sorb ete 

(/lJ A nlol skä lla 172! Antal ei 

överförts fr6n n öppen till sluten 1 

' I 3 anstalt (avdeln.) 
Vilt .längd 
p6 sluten onst. (ovdeln.) 
(6, , m6n, dg,) 

I I 

,-, sluten till öppen 
I I 4 anstalt (avdeln .) 

på öppen onst . (o vdeln .} I (6,, m6~, dg•I 

1 

r-
3 

annan disciplinär n Ei föremål för 
I åtgärd (-4) , 0 sodan åtgärd 

M issbruk av 

IO<>t 

~ I av N~:töhom□het vid t~:~ngsorbel□• 
1 brott 2 blivande 4 

Smuggl.- n Arbets-

rusdrycker eller tabletter 
(61'-IU/ 

I · 1 försök I 2 vägran n4 Annat 

fcre
l•ommit 

l Art ov misskötsomhe t vid perm iuion 
- Nytt n Ute- ' Missbruk av 

L
' 1 brott _ 2 blivande D 4 rusdrycker eller tabletter 

I 173 741 I ej fö re- Smuggl.- - Arbets-
kommi_t ,,_.-~------~-------;=~-l ~ fo_" ,.rs_ö_k~_1 . ....;l_l~ v,.ä_,g"'r,.a~n,.,.-'-n~ '--4~_A_n~n_a_t~~--_.---_. 

pe rm. skö tta perm . 

i/1, An tal ,ymnl ng a , f, i,n a nsta lt I 1761 Antal ,ymn lnga, (avvlkanden) I samband med pe,m lss la n 

Återintagning (vid ungc!omsfängclsc och internering)/Förverkcnde av villk. medgiven frihet (vid fängelse) 
1171 Vid ungd.fo , int. Ale r intc g en p. g . o. j Intagen i somb. m. forverk . av villk . medg . frihet (vid fä) p . g . o . 

nämnd- I Ej åter- '---, n nämnd- I Ej intagen i 
11 dom 1 2 beslut 3 intagen I 4 dom 5 beslut I ! 6 samband m. förv. 

!781 Vid internering . -M·1·n--,, l,-a_ a_n- ,.,.,a...,l,-ls.,.,l l...,d ~e n--·-~~----------,-J -:-A-n,-la'l -g--;6-n-ge- ,- m--,-in-, 1,-a- a~n- ,.,.,a...,t,-1,.,.,ti...,d -en-.,fö'",oc1ö~n-g.,.ls ___________ _ 

I 1 förlängd i 1 2 ej förlängd 
Sammanlagd tid , varm ed mins ta onslolht id cn f~ö~d' ö"_n_g _l, -(~6-, ,-m- 6..,n..,) ______ ___________________________ _ 

(/e1 Vid ungdomsfongelse . Läng sta t id tör behandling (3.4:8 BrB) 

I r· _: 3 förlängd · 4 ej förlängd 

Försörjningsmöjlighet (anges endast för frigiven) 
1/'II f ö rsör jn ingsmöjlig het i samband med frig i vn ingen 

i 1 ordnad genom arbetsförmedlingens försorg ~ 2 
ordnad genom kriminal- 0 3 vårdens medverkan eljest ordnad 

såvitt känt utes luten p. g. o . orbetsoförmåf.a 
I 4 vu rnplikt, onstoltsvistelse e,,,l._d~y~ . - ------------ - ------- -=----'--~~--'--------

A rt en ov erh6 11en fö rsör j ning smö jl ig het 

,- Is ej ordnad (hänvisad n6 ti I arbetsförmedling) eljest ej ordnad 

- --- --------------------------------------------

----- -------- ------------------------- - -------------- --- -

Statistiska centralbyråns anteckningar 

1 Hä runder ä ven överför ande b6de fr6n öppen ti ll 
sluten och fr ån sluten l i ll Öppen anstalt (avdel ni ng ) 
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Bilaga~ Blankett för uppgift om frivård 52 

Skyddskonsu1ent 
RÄTTSSTATISTIK 28 ·I Reg .,1,c ,. ngsnummc, 

Utskr1ftsdotum 
Uppgifl om 

□ □ 
ungdomsfängelse 

villkorlig fr igivning (vörd utom onstalt} 

interner ing 
Se onv isningar pö blonkettens boksida! 

□ skyddst illsyn - □ (vö rd utom anstalt} Inramade fält, betecknade (2), (13- 15) och (39- 40) 
IDENTIFIERINGSDATA (UPPGIFTER OM PERSON OCH DOM) ifylls ov SCB. 
(1) C 1vd s rond vi d po fo l1dens uppho ron de I Not ,onol ,tct (om •1 svensk) ' 1, 1 (3- 12) Pe rsonnummer 1 

A, M ån . Dog N r K 

7 1 Ogift n 2 Gift n 3 Frön sktld n 4 Anka/Ankl I I I I 
Domstol vars dom ve rkstöllls 113- 15) (1 6- 21 ) Datum for dom 

År M6n . Dog 

I I I 
(22) No1dforklor1ng (Ifylls endos l ...,id skydds till syn) 

,~ö ~ 
7 1 avg iven n 2 ej avgiven Mon n 2 Kvinno 

SÄRSKILD UPPGIFT VID VILLKORLIG FRIGIVNING I 123) V,llkod,gt f,.g,ven I (24) Den f,;gi•ne ställd unde, ove,vokn ing 
efter avtjänonde ov 2/3 i somband med genom senare meddelat 

7 1 el. mer av stro ffet n 2 tid iga re n 3 av nöd 7 1 frig ivningen n 2 beslut 

ANLEDNING TILL PAFULJDENS UPPHORANDE 

(2S) Anledning 

:J 1 Prövotiden har utgött □ 1 Längsta beh.tiden har □ 
1 Overvokning en ha r fort - D 2 lntogning pö sjukhus enl 

(villk . frig 1vn . , skydds t illsyn) utgött (ungd.fö .} gött fem ö r (i nt .) BrB 30] t,nt. ) 

:J 3 Nämndbeslut i onnat fall D 4 Pöföljden undanröjd □ 
Villkarl. medgiven frihet förverkad/skyddstillsynen undan-

5 röjd/öterintagen t onsl. (ungd .fö ., ,nt.) p.g .o. brott 
(vdlk . fng , skydds!., ungd.fä ., ini.) (villk . frig ., ungd .fö ., int .) 

7 
Villkorl. medgi ve n frihet förverkad/skyddstills. undonröjd/ 

n 
Overvakningen hor över-

6 öterinl. i ans!. (ungd .fö ., int .J p.g.a . misskötsamhet 7 flytt . till annat nord . land n 8 Benådad n 9 Död 

BROTT M.M. UNDER PROVOTIDEN (Villkorlig fr igivning och skyddstillsyn)/ 
OVERVAKNINGSTIDEN (Ungdomsföngelse och internering) 
(26) Ho r brott beg6tts under prövnmgst1den/övervokningst1den ? J I (27) Ho, unde, p,övotoden medd. beslut om Overvokn . upphorondel 

7 1 n 2 Nej 7 1 Ja n 2 Nej n 
Ja, men därefter har över-

Jo 3 vakningen öterupptagits 
(28) Prövo l id en har (i fylls vid v i llkorlig fr igivning och skyddst illsy n} 

7 1 förlängts p.g.a . brott n 2 förlängts p.g.o. annan misskötsomhet n 3 ej förlängts 

TIDSUPPGIFTER 
(29- 30) Antol m6noder varmed (31 - 32) Provotidens/övervaknings- (33 38) Ootum d6 provo- IJ>- <UJ (41-46) Datum d6 prövotiden/ 
r,rovot1den fö rlängt s vid vdlkorl. t idens sommonlogda längd i tiden/ v6rdcn utom v6rden utom o nstolt s lu tade 
r ig ivn ./skyddshllsyn • månader• onstolt bör iode 

A, M6n . Dog A, M6n . Dog 

I I 1 I I I 
FORESKRIFTER M .M . UNDER PROVOTIDEN/OVERVAKNINGSTIDEN 
('7) Foreskrift enl. BrB 26 :15 under provollden/overvakntngst,den 

7 1 meddelod n 2 ändrod n 3 ej meddelod eller ändrod 
Fö reskrift enligt BrB 26 .15 meddelad under prövotiden/overvo kn,ngstider'I ong6e nde 

=i vistelseort/ 
□ 1 (48) bostad 1 (49) 

arbetsfö rtjänst/ 
andra tillgöngar □ 1 (50) utbildning □ 1 (51 ) a rbetsonställning 

bruk av olkohol -
7 1 (52) haltiga drycker n 1 (53) läkorvörd n 1 (54) nykterhetsvörd n 

skade-
1 (55) stöndn 1 (56) annat 

~ 
(S7) Föreläggande vid vite olt 1okt1a g iven fö reskri ft medd . p .g .a . 

- n 1 brott n 2 annan misskötsomhet n 3 Södant förelöggonde ej meddelot 
~ 
N 

(S8) Varning meddelad p .g .o . I (59) Den domde i ovbidon p6 v,dore lö ,o,dnonde s 
annan 

7 1 omhöndertagen n 2 ej amhändertogen < 7 1 brott n 2 onledn ing n 3 Varning ej meddelod 
S; (60) Beslut hor meddelats un de r prövotiden om behandl ing i a ns talt p .g .a. (ifylls endast vtd skyddstillsyn) 

~7 1 brott n 2 annan misskötsamhet n 3 Södant beslut ej meddelat 
u . . 

UNDERSKRIFT 
§ 
~ Namnteckn ing 

1 Tillhör den dömde inte n6gon stol , anges ordet statslö s 

0 
7 Fodelse6rel anges med de 2 s ista siffrorna 1 6rtolel. 

Ex .: person , fadd 10 .4.1945 med fod .nr 149 och kontrollsiffr a 6 redovisas 
0- enl igt fol1ande . 45 0410149 6 . 

"' l Endast brott for vilka vederbörande döm ts el. meddelats 6ldogores beslut 

~ om 6tol sunder16tel se . 

"' Befottnmg I Telefon • Tiden anges i m6 noder med 2 siffror . Dogontol under 15 dagar räknas ej . 

"' 16 daga r och hog re räknas som 1 m6nod 
:,: Ex.: 6 mön . oc h 14 dagar = 06 , 7 mön . och 16 dagar = 08, 1 6r 10 m6n . 

o ch 18 dagar = 23 

SCB 
Blonkettu tg1vore 5 Vid v itlkorl . fr 1g 1vn forordnonde enL B,B 26 22 

STATIHISKA C[NTRAlBYR~N 
Vid skydd!. h ll ~yn forordnonde enl. B,B 26 ·11 

~ : ~ ~;,~~~;:~~~"ri:~~d~';;~d~n~~l~e enl 
B,B 29 ·11 
B,B 30 -14 



ANVISNINGAR FÖR BLANKETTEN RÄTTSSTATISTIK 28 

På denna blankett lämnas uppgift av skyddskonsulcnl om förhåll a ndet under 
prö,·o tid elle r ö, ·c rvak ningstid av den , som dömts till 

I. skyddstill syn; 

2. fängelse och villkorligt frigivits; samt 

3. ungdomsfängcbc eller imerncring och vå rda ts utom a nsta lt. 

P,, bla nkett en lämnas ej uppgift om här i riket a nordnad övervakning av den som 
, ·illkorligt frig ivits efter avtjänande av straff i annat nordiskt land eller av den som 
i a nnat land erhå llit villkorlig dom. 

Uppgift skall lämnas 

I. fiir den som dömts till skyddstills)'n, då övervakningen överflytta ts till a nnat 
nordiskt land eller påföljden upphört 

2. fiir rlc11 som villkorligt frigivits, då den villkorligt medgivna frih eten förverka ts, 
öve rvakningen öve t flytt a ts till anna t nordiskt la nd eller påföljden upphört 

3. fiir den so m dömts till ungdomsfängelsc eller intern ering, då den dömde åter
imagits i a nsta lt eller påföljden upphört. 

H a r påföljden unda nröjt s insänds uppgiften uta n att avvakta a tt domen, varigenom 
påföljden undanröjt s, vinner laga kraft. 

Skyddskonsulent skall senast den 15 i varje må nad till sta tistiska centra lbyrån 
insända uppgifterna för den föregående må naden. 

U J,J,gift ema insändes till 

STATISTISKA CENTRALBYRÄN 

Byrån för rätt s- och socialvå rdssta tistik 

K-sektionen 

Fack, 102 50 STOCKHOLM 27 

Bla11kcllcr rekvirera, hos sta tistiska rcntralbyrå11 ( adress se 01•a 11 ) . 
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